Серия AERO
Накладные светильники ЖКХ IP44 16W/21W
Уточняйте подробности и цены у менеджеров Varton
Характеристики:
	` Мощность 16W/21W
	` Световой поток 1100lm-1600lm
	` Цветовая температура 3000К/4000К/5000К
	` Степень защиты оболочки IP44
	` Размер изделия 300х85mm
	` AC220-240V
	` Частота сети 50Hz +/-10%
	` Индекс цветопередачи Ra>80
	` �Коэффициент мощности ≥0,85
для светильников 16W
	` �Коэффициент мощности ≥0,90
для светильников 21W
	` �Класс защиты от поражения электрическим током I
	` Кп светового потока ≤5%
	` Тип климатического исполнения УХЛ4
	` *Температурный режим от +1°С до +40°С
	` Гарантия 5 лет
	` Срок службы светодиодов 50 000 часов
	` Материал корпуса крашенная сталь
	` Материал рассеивателя ПММА
	` Тип монтажа накладной
	` �Крепеж и дюбели входят
в комплект поставки
7m9 7m
5m
5m
Настройки по умолчанию:
- при уровне освещенности в зоне работы датчика более 50 лк светильник не включается
при движении
- при уровне освещенности в зоне работы датчика менее 50 лк и при отсут¬ствии
движения светильник не включается
- при уровне освещенности в зоне работы датчика менее 50 лк и при обна¬ружении
движения светильник включается на 90 секунд, при отсутсвии движения после 90
секунд светильник отключается до возобновления движения
Технические характеристики:
Режим работы микроволнового датчика движения
Уточняйте подробности и цены у менеджеров Varton
Накладные светильники ЖКХ IP44 16W/21W
Артикул Наименование
Световой поток,
лм
V1-U0-00362-21000-4401640 Светодиодный светильник "ВАРТОН" AERO IP44 300*85 мм 16Вт 4000К 1100
V1-U0-00362-21S00-4401650 Светодиодный светильник "ВАРТОН" AERO IP44 300*85 мм 16Вт 5000К с микроволновым датчиком движения 1100
V1-U0-00362-21000-4401630 Светодиодный светильник "ВАРТОН" AERO  IP44 300*85 мм 16Вт 3000К 1100
V1-U0-00362-21000-4401650 Светодиодный светильник AERO "ВАРТОН" IP44 300*85 мм 16Вт 5000К 1100
V1-U0-00362-21S00-4401640 Светодиодный светильник "ВАРТОН" AERO IP44 300*85 мм 16Вт 4000К с микроволновым датчиком движения 1100
V1-U0-00362-21000-4402140 Светодиодный светильник "ВАРТОН" AERO IP44 300*85 мм 21Вт 4000К 1600
V1-U0-00362-21S00-4402150 Светодиодный светильник "ВАРТОН" AERO IP44 300*85 мм 21Вт 5000К с микроволновым датчиком движения 1600
V1-U0-00362-21000-4402130 Светодиодный светильник "ВАРТОН" AERO IP44 300*85 мм 21Вт 3000К 1600
V1-U0-00362-21000-4402150 Светодиодный светильник "ВАРТОН" AERO IP44 300*85 мм 21Вт 5000К 1600
V1-U0-00362-21S00-4402140 Светодиодный светильник "ВАРТОН" AERO IP44 300*85 мм 21Вт 4000К с микроволновым датчиком движения 1600